江西服装学院教师教学发展中心文件

江服师字【2018】22 号

关于选派新教师参加 2018 年中西部地区高校

新入职教师国培示范项目的通知

各教学单位：

根据赣师培字【2018】28 号文件有关精神，结合我校近一年入

职教师实际情况，现将我校推荐新教师参加江西省统一组织的国培示

范项目培训指标作如下分配，请相关单位结合实际将推荐名单于 10

月 10 日前报教师教学发展中心，如有疑问可与教师教学发展中心曾

老师联系。 联系电话：85059208。

教师教学发展中心

二Ｏ一八年九月二十九日

江西服装学院教师教学发展中心 2018 年 9 月 29 日印发

序号 单位 指标（个） 推荐范围

1 服装设计学院 2 专任教师

2 服装工程学院 1 专任教师

3 商学院 2 专任教师

4 艺术设计学院 2 专任教师

5 时尚传媒学院 2 专任教师

6 公教部（含思政） 1 专任教师

7 学工处 2 专任教师及辅导员